
Zarządzenie Nr 111 / 2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie określenia wzoru pamiątkowej „Statuetki im. Pawła Seydaka” 

oraz wyznaczenia pracowników Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów 

do składu Kapituły tego wyróżnienia   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 2 ust. 3 i § 3 ust. 1 pkt 3) uchwały Rady Miejskiej 

Ostrzeszów nr L/462/2022 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie ustanowienia pamiątkowej 

„Statuetki im. Pawła Seydaka” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4441) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określam wzór pamiątkowej „Statuetki im. Pawła Seydaka”, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Do składu Kapituły, której zadaniem będzie dokonywanie wyboru laureatów „Statuetki 

im. Pawła Seydaka”, wyznaczam następujących pracowników Urzędu Miasta i Gminy 

w Ostrzeszowie: 

1) Wojciech Bąk; 

2) Aneta Pawlarczyk-Świtoń. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 111 / 2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 
 

Wzór  

„Statuetki im. Pawła Seydaka” 

 

 
 

Motywem przewodnim statuetki jest grafika ukazująca uścisk dłoni na tle granic gminy 

Ostrzeszów. Po grafiką znajdują się informacje o osobie lub podmiocie uhonorowanym oraz 

nazwa nagrody, z zastrzeżeniem, że dopuszcza się naniesienie dodatkowych informacji 

dotyczących okoliczności wręczenia statuetki. 

Wymiary: wysokość – 21 cm (z podstawą), szerokość – 13 cm (w najszerszym punkcie). 

Statuetka wykonana jest z pleksi.  

 


